

Feltbeskrivelser for serviceoperationen
HentFeriepengeinfoAnmodningerListe

1.Kald (request)

Find xsd-filer til serviceoperationen HentFeriepengeAnmodningerListe på:

www.virk.dk/feriepenge-webservice

Xsd-filer er inkluderet i zip-filen for den enkelte webservice.

Felter

Navn	Beskrivelse	Teknisk beskrivelse	Navn på xsd
UdbetalerSEnummerIdentifikator	SE-nr. på den udbetaler der forespørges om anmodninger for. SE-nr. skal enten høre under Kalders CVR-nr., eller Kalder skal have fuldmagt til at læse anmodninger for dette SE-nr.	8 numeriske karakterer	UdbetalerSEnummerIdentifikator.xsd
FerieaarIdentifikator	Det ferieår, som der ønskes anmodninger for (fx "2017" betyder ferieåret fra 1. maj 2017 til 30. april 2018). Bemærk, at der i forbindelse med den nye ferielov vil være et overgangsår, som løber fra 1. september 2019 – 31. august 2020. I denne periode vil optjente feriepenge overføres til den nye fond, Lønmodtagernes Feriemidler. Ferie optjent i overgangsåret angives med ferieår "9999".	4 numeriske karakterer	FerieaarIdentifikator.xsd
ArbejdsgiverSEnummerIdentifikator	Evt. SE-nr. på den arbejdsgiver, som anmodningen vedrører (kombineres som "AND" med øvrige parametre).	8 numeriske karakterer	ArbejdsgiverSEnummerIdentifikator.xsd
CPRnummerIdentifikator	Evt. CPR-nr. på den lønmodtager, som anmodningen vedrører (kombineres som "AND" med øvrige parametre).	10 numeriske karakterer uden bindestreg	CPRnummerIdentifikator.xsd
MedarbejderNummerIdentifikator	Evt. medarbejdersnummer på den lønmodtager, som anmodningen vedrører (kombineres som "AND" med øvrige parametre). Feltet er case-sensitivt og skal inkludere foranstillede nuller.	16 karakterer (tal og bogstaver)	MedarbejderNummerIdentifikator.xsd

AnmodningFraDato	Dato-fra for det tidspunkt, hvor lønmodtageren har foretaget anmodningen i realtid (kombineres som "AND" med øvrige parametre).	ÅÅÅÅ-MM-DD (10 karakterer)	AnmodningFraDato.xsd
AnmodningTilDato	Dato-til for det tidspunkt, hvor lønmodtageren har foretaget anmodningen i realtid (kombineres som "AND" med øvrige parametre).	ÅÅÅÅ-MM-DD (10 karakterer)	AnmodningTilDato.xsd
FoersteFerie dagFraDato	Dato-fra for første feriedag (kombineres som "AND" med øvrige parametre).	ÅÅÅÅ-MM-DD (10 karakterer)	FoersteFerie dagFraDato.xsd
FoersteFerie dagTilDato	Dato-til for første feriedag (kombineres som "AND" med øvrige parametre).	ÅÅÅÅ-MM-DD (10 karakterer)	FoersteFerie dagTilDato.xsd
AnmodningNummerIdentifikator	Anmodningens unikke ID (kombineres som "AND" med øvrige parametre).	12 numeriske karakterer	AnmodningNummerIdentifikator.xsd
InklusivAfvisteIndikator	Sættes = true, hvis svaret også skal inkludere afviste anmodninger.	Boolean (true eller false)	InklusivAfvisteIndikator.xsd

Eksempel - xml

```
<soapenv:Envelope xmlns:soapenv="http://schemas.xmlsoap.org/soap/envelope/"
xmlns:urn="urn:oio:atp:feriepengeinfo:anmodninger:2.0.0" xmlns:urn1="urn:oio:atp:1.0.0"
xmlns:urn2="urn:oio:atp:feriepengeinfo:anmodninger:1.0.0">
  <soapenv:Header/>
  <soapenv:Body>
    <urn:HentFeriepengeinfoAnmodningsListe>
      <urn1:UdbetalerSEnummerIdentifikator>43405810</urn1:UdbetalerSEnummerIdentifikator>
      <urn2:FerieaarIdentifikator>2019</urn2:FerieaarIdentifikator>
      <!--Optional:-->
      <urn1:ArbejdsgiverSEnummerIdentifikator>10513219</urn1:ArbejdsgiverSEnummerIdentifikator>
      <!--Optional:-->
      <urn1:CPRnummerIdentifikator>2901472877</urn1:CPRnummerIdentifikator>
      <!--Optional:-->
      <urn1:MedarbejderNummerIdentifikator>1123</urn1:MedarbejderNummerIdentifikator>
      <!--Optional:-->
      <urn1:AnmodningFraDato>2019-08-01</urn1:AnmodningFraDato>
      <!--Optional:-->
```

```

<urn1:AnmodningTilDato>2019-12-01</urn1:AnmodningTilDato>
<!--Optional:-->
<urn2:FoersteFerieFragFraDato>2019-08-01</urn2:FoersteFerieFragFraDato>
<!--Optional:-->
<urn2:FoersteFerieFragTilDato>2019-12-01</urn2:FoersteFerieFragTilDato>
<!--Optional:-->
<urn2:AnmodningNummerIdentifikator>000200008735</urn2:AnmodningNummerIdentifikator>
<urn2:InklusivAfvisteIndikator>true</urn2:InklusivAfvisteIndikator>
</urn:HentFeriepengeinfoAnmodningsListe>
</soapenv:Body>
</soapenv:Envelope>

```

2. Svar (response)

Find xsd-filer til serviceoperationen HentFeriepengeAnmodningerListe på:

www.virk.dk/feriepenge-webservice

Felter

Navn	Beskrivelse	Teknisk beskrivelse	Navn på xsd
UdbetalerSEnummerIdentifikator	SE-nr. på den udbetaler, der er kaldt med.	8 numeriske karakterer	UdbetalerSEnummerIdentifikator.xsd
FerieaarIdentifikator	Det ferieår, som svaret indeholder (fx "2017" betyder ferieåret fra 1. maj 2017 til 30. april 2018). Bemærk, at der i forbindelse med den nye ferielov vil være et overgangsår, som løber fra 1. september 2019 – 31. august 2020. I denne periode vil optjente feriepenge overføres til den nye fond, Lønmodtagernes Feriemidler. Ferie optjent i overgangsåret angives med ferieår "9999".	4 numeriske karakterer	FerieaarIdentifikator.xsd

AnmodningsloftNaaetIndikator	<p>En boolean, der angiver om forespørgslen ville have returneret for mange svar. For at beskytte Feriepengeinfos produktionssystemer er der lagt et loft ind for, hvor mange anmodninger en søgning maksimalt må returnere, så alt for åbne requests ikke returnerer et uforholdsmæssigt stort antal svar.</p> <p>Hvis dette loft nåes, så er værdien = true og der returneres ingen anmodninger i response. Hvis man får AnmodningsloftNaaetIndikator = true, kan søgningen afgrænses ved at udfylde flere af parametrene i kaldet til servicen.</p>	Boolean (true eller false)	AnmodningsloftNaaetIndikator.xsd
AnmodningsloftKvantitet	Her angives loftet for, hvor mange anmodninger, der (aktuelt) maksimalt kan returneres i en søgning. Denne er altid udfyldt, uanset om "AnmodningsloftNaaetIndikator" = true eller false.	Heltal (teknisk max 2147483647)	AnmodningsloftKvantitet.xsd
SamletFerie dageEfterSkatKvantitet	Summen af feriedage i response (for alle returnerede anmodninger) som tilhører beskattede feriepenge - kan bruges som kontrolværdi.	Angives med punktum som decimalseparator og altid med 2 decimaler (der kan være maksimalt 11 karakterer før decimalseparator og 2 karakterer efter).	SamletFerie dageEfterSkatKvantitet.xsd
SamletFeriepengeEfterSkatBeløb	Summen af feriepenge i response (for alle returnerede anmodninger), som er efter skat – kan bruges som kontrolværdi.	Angives med punktum som decimalseparator og altid med 2 decimaler (der kan være maksimalt 11 karakterer før decimalseparator og 2 karakterer efter).	SamletFeriepengeEfterSkatBeløb.xsd

SamletFerieDageFoerSkatKvantitet	Summen af feriedage i response (for alle returnerede anmodninger) som tilhører ubeskattede feriepenge – kan bruges som kontrolværdi.	Angives med punktum som decimalseparator og altid med 2 decimaler (der kan være maksimalt 11 karakterer før decimalseparator og 2 karakterer efter).	SamletFerieDageFoerSkatKvantitet.xsd
SamletFeriepengeFoerSkatBeløb	Summen af feriepenge i response (for alle returnerede anmodninger), som er før skat – kan bruges som kontrolværdi.	Angives med punktum som decimalseparator og altid med 2 decimaler (der kan være maksimalt 11 karakterer før decimalseparator og 2 karakterer efter).	SamletFeriepengeFoerSkatBeløb.xsd
ArbejdsgiverSEnummerIdentifikator	SE-nr. på arbejdsgiveren på det ansættelsesforhold, som anmodningen vedrører.	8 numeriske karakterer	ArbejdsgiverSEnummerIdentifikator.xsd
ArbejdsgiverNavn	Navn på arbejdsgiveren på det ansættelsesforhold, som anmodningen vedrører.	40 karakterer	ArbejdsgiverNavn.xsd
CPRnummerIdentifikator	CPR-nr. på lønmodtageren på det ansættelsesforhold, som anmodningen vedrører.	10 numeriske karakterer uden bindestreg	CPRnummerIdentifikator.xsd
LønmodtagerNavn	Navn på lønmodtageren på det ansættelsesforhold, som anmodningen vedrører.	40 karakterer	LønmodtagerNavn.xsd
MedarbejderNummerIdentifikator	Medarbejdersnummer på lønmodtageren på det ansættelsesforhold, som anmodningen vedrører.	16 karakterer (tal og bogstaver)	MedarbejderNummerIdentifikator.xsd
OptjeningsaarIdentifikator	Optjeningsår for den ferie, der er anmodet om. Vil normalt være året før ferieåret, men hvis ferien er overført fra et tidligere ferieår, vil optjeningsåret ligge mere end et år før ferieåret.	4 numeriske karakterer	OptjeningsaarIdentifikator.xsd
FerieOverførselsTypeKode	Med den nye ferielov introduceres tre nye overførselstyper, der angiver den årsag, ferien er overført til næste ferieperiode med. Der vil dermed kun være input i dette felt,	Streng, der kan være tom eller indeholde:	FerieOverførselsTypeKode.xsd

	<p>hvis der er tale om overført ferie. Ved udbetalinger er feltet tomt.</p> <p>Overførselstyperne introduceres fordi der med overgangen til den nye ferielov introduceres nye regler for overførsel og udbetaling af overskydende ferie ud over 4 uger, ligesom der ikke længere skal ske udbetaling af feriehindringer. Vedr. feriehindringer gælder også nye regler for udbetaling, hvorfor det er vigtigt at kunne skelne mellem hvilken årsag ferien er overført til næste ferieperiode med.</p> <p>De nye overførselstyper er:</p> <ul style="list-style-type: none"> • FOU4UGER: Overførsel af ferie ud over 4 uger efter aftale mellem lønmodtager og arbejdsgiver • ORLOV_SYG: Ferie, der er overført som følge af feriehindring på grund af barsel eller sygdom • FERIEHINDR: Ferie, der er overført som følge af andre årsager end barsel eller sygdom. 	<p>a. FOU4UGER b. ORLOV_SYG c. FERIEHINDR</p>	
AnmodningNummerIdentifikator	Anmodningens unikke ID	12 numeriske karakterer	AnmodningNummerIdentifikator.xsd
MarkeringIndikator	<p>Den markering (true/false), som Udbetaler har sat på anmodningen. Feriepengeinfo tilbyder denne markering som en service til udbetaler, og benyttes ikke teknisk af Feriepengeinfo.</p> <p>Markeringen kan fx bruges af udbetaler til at notere, om en given anmodning er behandlet, udbetalt eller afstemt.</p>	Boolean (true eller false)	MarkeringIndikator.xsd
FoersteFerieDagDato	<p>Første feriedag for anmodningen.</p> <p>Denne er ofte angivet af lønmodtager selv, men i visse tilfælde er den systemberegnet af Feriepengeinfo – fx. har mini-udbetalinger i starten af året altid FoersteFerieDagDato = 1. maj i ferieåret.</p>	ÅÅÅÅ-MM-DD (10 karakterer)	FoersteFerieDagDato.xsd

FeriepengeBeloeb	Det anmodede beløb.	Angives med punktum som decimalseparator og altid med 2 decimaler (der kan være maksimalt 11 karakterer før decimalseparator og 2 karakterer efter).	FeriepengeBeloeb.xsd
FoerSkatIndikator	Et flag for, om en anmodning er før eller efter skat (boolean). Angives med true, hvis beløbet er før skat og false, hvis beløbet er efter skat.	Boolean (true eller false)	FoerSkatIndikator.xsd
FeriedagKvantitet	Det anmodede antal feriedage.	Angives med punktum som decimalseparator og altid med 2 decimaler (der kan være maksimalt 11 karakterer før decimalseparator og 2 karakterer efter).	FeriedagKvantitet.xsd
AnmodningDato	Den dato (i realtid), hvor anmodningen er behandlet hos Feriepengeinfo.	ÅÅÅÅ-MM-DD (10 karakterer)	AnmodningDato.xsd
AnmodningTid	Det tidspunkt (i realtid), hvor anmodningen er behandlet hos Feriepengeinfo.	TT:MM:SS (8 karakterer)	AnmodningTid.xsd
AnmodningAarsagKode	Den årsag til anmodningen, som lønmodtager har angivet. Se ansøgningsårsager på Virk.dk/feriepengeinfo	12 karakterer	AnmodningAarsagKode.xsd
AfvisningAarsagKode	Hvis anmodningen er afvist, angives her afvisningskoden for afvisningsårsagen. Se afvisningsårsager på Virk.dk/feriepengeinfo	20 karakterer	AfvisningAarsagKode.xsd
AfvisningDato	Den dato (i realtid), hvor anmodningen er blevet afvist.	ÅÅÅÅ-MM-DD (10 karakterer)	AfvisningDato.xsd
AfvisningTid	Det tidspunkt (i realtid), hvor anmodningen er blevet afvist.	TT:MM:SS (8 karakterer)	AfvisningTid.xsd

KanAfvisesIndikator	Et flag for, om en anmodning kan afvises. Visse anmodninger kan ikke afvises – fx anmodningen, der efter ferieåret er lukket, oplyser Udbetalers om, at et vist beløb forventes overført til den respektive feriefond (anmodningsårsag "FERIEFOND").	Boolean (true eller false)	KanAfvisesIndikator.xsd
---------------------	--	----------------------------	-------------------------

Eksempel – xml

```

<soapenv:Envelope xmlns:soapenv="http://schemas.xmlsoap.org/soap/envelope/"
xmlns:urn="urn:oio:atp:feriepengeinfo:anmodninger:2.0.0" xmlns:urn1="urn:oio:atp:1.0.0"
xmlns:urn2="urn:oio:atp:feriepengeinfo:anmodninger:1.0.0"
xmlns:urn3="urn:oio:atp:feriepengeinfo:1.0.0">
  <soapenv:Header/>
  <soapenv:Body>
    <urn:HentFeriepengeinfoAnmodningsListeSvar>
      <urn1:UdbetalersEnummerIdentifikator>43405810</urn1:UdbetalersEnummerIdentifikator>
      <urn2:FerieaarIdentifikator>2019</urn2:FerieaarIdentifikator>
      <urn2:AnmodningsloftNaaetIndikator>>false</urn2:AnmodningsloftNaaetIndikator>
      <urn2:AnmodningsloftKvantitet>3500</urn2:AnmodningsloftKvantitet>
      <urn3:SamletFeriebageFoerSkatKvantitet>0.00</urn3:SamletFeriebageFoerSkatKvantitet>
      <urn3:SamletFeriepengeFoerSkatBeloeb>0.00</urn3:SamletFeriepengeFoerSkatBeloeb>
      <urn3:SamletFeriebageEfterSkatKvantitet>0.00</urn3:SamletFeriebageEfterSkatKvantitet>
      <urn3:SamletFeriepengeEfterSkatBeloeb>0.00</urn3:SamletFeriepengeEfterSkatBeloeb>
      <!--Optional:-->
      <urn:AnmodningSamling>
        <!--Zero or more repetitions:-->
        <urn:AnmodningStruktur>
          <urn1:ArbejdsgiverSEnummerIdentifikator>10513219</urn1:ArbejdsgiverSEnummerIdentifikator>
          <!--Optional:-->
          <urn1:ArbejdsgiverNavn>Tonny F Jens (SYSTEMTEST)</urn1:ArbejdsgiverNavn>
          <!--Optional:-->
          <urn:ArbejdsgiverAnmodningSamling>
            <!--Zero or more repetitions:-->
            <urn:ArbejdsgiverAnmodningStruktur>
              <urn1:CPRnummerIdentifikator>2901472877</urn1:CPRnummerIdentifikator>
              <!--Optional:-->

```

```
                <urn1:LoenmodtagerNavn>[ATPREGR9] - Frederik Lind
(testda</urn1:LoenmodtagerNavn>
                <!--Optional:-->
                <urn1:MedarbejderNummerIdentifikator>1123</urn1:MedarbejderNummerIdentifikator>
                <!--Optional:-->
                <urn1:OptjeningsaarIdentifikator>2019</urn1:OptjeningsaarIdentifikator>
                <!--Optional:-->
                <urn3:FerieOverfoerselsTypeKode></urn3:FerieOverfoerselsTypeKode>

<urn2:AnmodningNummerIdentifikator>000200008735</urn2:AnmodningNummerIdentifikator>
                <urn2:MarkeringIndikator>>false</urn2:MarkeringIndikator>
                <!--Optional:-->
                <urn2:FoersteFerieDagDato>2019-06-01</urn2:FoersteFerieDagDato>
                <urn2:FeriepengeBeloeb>4800.00</urn2:FeriepengeBeloeb>
                <urn3:FoerSkatIndikator>>false</urn3:FoerSkatIndikator>
                <urn2:FerieDagKvantitet>3.00</urn2:FerieDagKvantitet>
                <urn1:AnmodningDato>2019-09-10</urn1:AnmodningDato>
                <urn1:AnmodningTid>08:51:37</urn1:AnmodningTid>
                <urn1:AnmodningAarsagKode>ANMODNING</urn1:AnmodningAarsagKode>
                <!--Optional:-->
                <urn2:AnmodningAfvistStruktur>
                        <!--Optional:-->
                        <urn1:AfvisningAarsagKode>EJAFTALT</urn1:AfvisningAarsagKode>
                        <!--Optional:-->
                        <urn1:AfvisningDato>2019-09-10</urn1:AfvisningDato>
                        <!--Optional:-->
                        <urn1:AfvisningTid>09:16:22</urn1:AfvisningTid>
                </urn2:AnmodningAfvistStruktur>
                <urn2:KanAfvisesIndikator>>false</urn2:KanAfvisesIndikator>
        </urn:ArbejdsgiverAnmodningStruktur>
</urn:ArbejdsgiverAnmodningSamling>
</urn:AnmodningStruktur>
</urn:AnmodningSamling>
</urn:HentFeriepengeinfoAnmodningsListeSvar>
</soapenv:Body>
```

</soapenv:Envelope>